
Månadsbrev juni 2025 

Maj månad redan. Fortfarande bara vårtemperaturer. Solens värmande strålar kommer endast några 

stunder då och då. Men ännu är inte hoppet ute om en härlig svensk sommarupplevelse. 

Vi är ju bara ett par veckor från vår stora sommarhelg, midsommar. 

Sverigeresan 13 maj med stort uppmärksammande av ”screening av män” mot prostatacancer 

genomfördes på ICA MAXI, Amiralen i Lyckeby. Det blev en bra dag med möten mellan 

människor. Vi lyckades få en bra plats för att kunna visa alla ”Screening vill vi ha. NU!! 

Den 14 maj var vi på konsert i Listerkyrkan i Hällevik. Det fantastisk fina Sillabandet sponsrade 

genom sin närvaro med engagerande och medryckande musik och lite små roligheter. 

Tack till er alla som närvarade och skänkte gåvor och handlade. 

Den 17 maj var vi representerade på Cancer Tour i Sölvesborg. Vi deltar i insamlingen till 

prostatacancerfonden för att hedra minnet av bilbyggaren David "Mr Fun" Persson. 

Bilutställning, fritidsgården i Sölvesborg fanns på torget och fler andra aktörer som bidrog till 

insamling för barncancerfonden. 

 

Nu kämpar vi för att alla medlemmar skall betala sina medlemsavgifter. Det är en viktig del av vår 

verksamhet som kan genomföras för ditt medlemsstöd. Vi ger dig möten, möjligheter till utbildning, 

fika med mera. Du är viktig för oss! Vi hoppas Du anser det vara värt 200 kronor för det arbete vi 

gör? 

 

Lettlandsresa 

Förra året besöktes vi av Lettland och dess prostatacancerförbund i samband med vår manifestation 

av Internationella Prostatacancerdagen som infaller den 15 september årligen.  

Vi bestämde att vi skulle göra ett svarsbesök och det gjorde vi under 26 – 30 maj. 

Vi samtalade om hur vi kan hjälpa varandra med information, utbildning och utveckling. Vi fick 

dessutom möjlighet att träffa patienter och närstående i deras hemmiljö. 

Föreningsarbetet behöver utvecklas och här har vi en möjlighet att stödja, de är endast ca 70 

medlemmar i sitt förbund. Rekrytering där liksom här hemma i Blekinge är nödvändig. 

Alltså tidig upptäckt behövs! 

Vi åkte även runt och fick se stora delar av det lilla landet med knappt 2 miljoner invånare. 

God mat och dryck, otroligt fina stränder och miljöer, väl värt att besöka på en semesterresa. 

Marknadsföring 

Nu är vi på väg mot en intensiv marknadsföring!  

Vårt sista snackcafé, inför sommaren, har vi nu den 5 juni på JA Hotell, kl 1830 i Karlskrona 

(Wachtmeistergallerian). Välkommen! 

Vi kommer att vara på Holje marknad i Olofström den 13 – 15 maj. 

Vi är på Lövmarknaden i Karlskrona den 19 juni. 

Vi är på Killebom i Sölvesborg, 2 – 3 juli 

Vi är på Östersjöfestivalen den 18 juli. 

Mycket välkommen att besöka oss på plats för ett litet samtal och låt oss få veta vad du gör i 

sommar. 

7 augusti startar vi upp snackcafé och närståendemöte igen, med början i Karlshamn. 



Ronneby Brunn 

2025 firar vi Internationella prostatacancerdagen, lördagen den 13 september, på Ronneby Brunn. 

Vårt preliminära program startar med en välkomstkopp kaffe, för att sen fortsätta med: 

- Ärftlighet cancer / genetik, tonvikt prostata med och av Marie Stenmark Askmalm / SUS, Lund 

- OPT och utveckling prostatacancervård region Blekinge, av och med Janusz Frey och Tina  

  Persson / Region Blekinge 

- Cancerrehabilitering, av och med Charlotte Malm / Region Blekinge 

Därefter följer lunch för alla deltagare, klockan 1300 -  

Lunchen bjuder föreningen på! 

Anmälan om deltagande görs till epost: viktorblekinge@gmail.com 

med namn och antal 

senast 20250824 

Nationaldag 

Den 6 juni 1893 arrangerade Nordiska museets grundare Artur Hazelius en vårfest på Skansen. Det 

var på Gustafs namnsdag den 6 juni och festen högtidlighöll både minnet av Gustav Vasas val till 

Sveriges kung 1523 och 1809 års författning som skrevs under den 6 juni.  

Efter det var den 6 juni inofficiellt Sveriges nationaldag. Under en period kallades dagen svenska 

flaggans dag. Sedan 1983 är den officiellt Sveriges nationaldag.  

2005 blev nationaldagen officiell helgdag och röd dag. 

Läs gärna! 

Länk till vår hemsida: Prostatacancerföreningen Viktor | (prostatacancerforbundet.se)  

Länk till vår Facebook: Prostatacancerföreningen VIKTOR. | Facebook 

Länk till Kunskapsbanken om Prostatacancer: https://prostatacancer.se/ 

Föreningens KONTAKTTELEFON:   0708 - 56 42 00 

E-postadress: viktorblekinge@gmail.com 

OPT = Organiserad ProstatacancerTestning 

Varje liv är viktigt!  

Vi kämpar för att få tidig upptäckt! 

Nu är vi ganska nära att få OPT i Blekinge. Efter semestern kommer vi att berätta senaste nytt! 

Vi kräver också att nödvändiga läkemedel för sexuell rehabilitering finns inom högkostnadsskyddet. 

 

Som orientering till dig! 

Under hösten kan det uppstå vissa svårigheter att nå din kontaktsjuksköterska på telefon. Om du har 

möjlighet, skicka dina frågor via epost. Utbildningar, semestrar, byte av arbetsuppgifter med mera, 

kan orsaka dessa besvär under en kortare tid. 

Junihälsningar till Dig  

 

/Conny 

 

 

https://prostatacancerforbundet.se/om-oss/patientforeningar/blekinge/prostatacancerforeningen-viktor
https://www.facebook.com/groups/174913999702085
https://prostatacancer.se/
mailto:viktorblekinge@gmail.com

